
            Centro di servizi – Casa di Riposo 
           “Francesco Fenzi” 

                 www.casafenzi.it 

1 

 

 
Decreto del Segretario Direttore n. 28 del 10.02.2020 
 
Oggetto: Determinazione a contrarre per l’affidamento dei lavori di riparazione circolatori DAB  – CIG 

Z832BF31FF 
 

 
IL SEGRETARIO DIRETTORE 

 
CONSIDERATO che il servizio manutentivo ha comunicato la necessità di intervenire per la riparazione dei 
circolatori DAB dell’impianto della centrale termica produzione acqua calda e della pompa dell’impianto di 
riscaldamento; 
 
VISTA l’offerta della ditta Fratelli Pedol Spa n. 10223/19 di € 91,36 + iva e n. 10225/19 di € 118,58 + iva; 
 
RITENUTO che i prezzi offerti siano congrui; 
 
RITENUTO necessario provvedere in merito; 
 
RICHIAMATO quanto previsto dal d.lgs. 50/2016 (l’art. 36 comma 2 lettera a) e dal Regolamento Interno, che 
prevedono la facoltà di procedere ad affidamento diretto per le forniture di beni e acquisizioni di servizi di 
importo fino a € 40.000,00; 
 
VISTA la disponibilità in bilancio;  
 
 

DECRETA 
 

 
1. di approvare le premesse quali parte integrante del presente provvedimento; 

 
2. di contrarre l’affidamento alla ditta Fratelli Pedol Spa della riparazione dei suddetti circolatori DAB al costo 

complessivo di € 209,94 + iva; 

3. di imputare la spesa complessiva di € 209,94 (oltre iva) alla voce di costo 40010565 “Altre manutenzioni”  del 
bilancio del corrente anno; 
 

4. di rispettare tutte le disposizioni previste dalla L. 136/2010 e ss.mm.ii in materia di tracciabilità dei flussi 
finanziari; 

 
5. di provvedere alla liquidazione con successivo provvedimento su presentazione di regolare fattura. 
 

 

 

 

 

 

Responsabile del procedimento: Piergiorgio Penzo   

Responsabile per la pratica: Monica Vanzella   



            Centro di servizi – Casa di Riposo 
           “Francesco Fenzi” 

                 www.casafenzi.it 

2 

 

 

 

 

PARERI DI REGOLARITA’ TECNICA E CONTABILE 

Regolarità Tecnico Amministrativa  

F.to Monica Vanzella 

Regolarità Contabile 

F.to Piero De Faveri 

Letto, confermato e sottoscritto              

IL SEGRETARIO DIRETTORE 

                     (f.to dott. Piergiorgio Penzo)  

 

Il presente decreto è immediatamente esecutivo ed è stato pubblicato al sito dell’Ente il 

giorno_________________ 

IL SEGRETARIO DIRETTORE 

                     (dott. Piergiorgio Penzo)  

 

 


